

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

2. บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 02Q1,02Q2 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา, วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 02Q1,02Q2 ตอนแยกวัดสนามไชย

4. ลีตตะฉะดั่งงม, วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)

โดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่เป็นเงิน 2,992,269.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ บัวงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สิงห์บุรี (ป)

7.2 พงษ์อมร พจน์เจริญกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สิงห์บุรี (ว)

7.3 ศุภโชค นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ชท.สิงห์บุรี

นายกานต์ สิมสีบสน

ผอ.จท.สิงห์บุรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายความหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข

311, ตอนควบคุม 0201, 0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา, วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน)

งานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงเวียงทองจังหวัดบึงกาฬ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ที่ ใบ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.1.1 งานปูมสะท้อนแสง (ROAD STUD)	EACH	2,403.000	176.00	422,928.00	1.3616	239.64	575,858.76
	1.1.1.1 ชนิดทิศทางเดียว (UNI DIRECTION)	EACH	8,657.000	205.00	1,774,685.00	1.3616	279.12	2,416,411.09
	1.1.1.2 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)							
							รวมราคากลาง	2,992,269.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมอน้ำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201.0202 ตอนแยกวัดสนามใหญ่-วัดกระดังงา, วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน)

ผู้มีสิทธิ์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางเจ้าองค์หญิงกร/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง



(สมเกียรติ บังงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงษ์ชัย พงษ์เจริญกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิโชค นาคเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี 2567
งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311
ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1
แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน) ด้วยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311
ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)
รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

1.1.1 งานปูมสะท้อนแสง (ROAD STUD)

1.1.1.2 [6.15(3.2)]ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)

ค่า ROAD STUD	=	179.000 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	6.000 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่, เครื่องมือ, ค่าแรง	=	20,000 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	205,000 บาท/EACH

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง

2. บททางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี / กรมทางหลวง

กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง-ชนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคม-0201,0202-ตอนแยกวัดสนามไชย

4. ลี้ตอระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)

โดยสังเขป งานเครื่องหมายนำทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,992,269.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมเกียรติ บัวงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สิงห์บุรี (ป)

7.2 พงษ์อมร พจน์เจริญกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.สิงห์บุรี (ว)

7.3 ศุภโชค นาคเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ชท.สิงห์บุรี

(นายกานต์ สิ้นดีบผอ)

ผอ.ชท.สิงห์บุรี

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหนักนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201.0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา, วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 ลบ.)

ยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทบุรีรัมย์/กรมทางหลวง
 อนุมัติประกวดราคาแบบมีปริมาณ (e-bidding)

ใบที่ ัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1 งานตีเสาจราจร (MARKINGS)							
	1.1.1 งานปูเสท่อนแสง (ROAD STUD)		2,403.000	176.00	422,928.00	1.3616	239.64	575,858.76
	1.1.1.1 ชนิดทิศทางเดียว (UNI DIRECTION)	EACH						
	1.1.1.2 ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)	EACH	8,657.000	205.00	1,774,685.00	1.3616	279.12	2,416,411.09
							รวมราคากลาง	2,992,269.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านมา ะหวาง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ยงงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง



(สมเกียรติ บ้างาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พงษ์อมร พงษ์เจริญกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทธิโชค นาคคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนนปี 2567
 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311
 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1
 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311
 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา,วัดกระดังงา-บ้านม้า ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)
รายละเอียดการคำนวณงานต้นทุนต่อหน่วย

1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

1.1.1 งานปุมสะท้อนแสง (ROAD STUD)

1.1.1.2 [6.15(3.2)]ชนิดสองทิศทาง (BI DIRECTION)

ค่า ROAD STUD	=	179.000 บาท/EACH
ค่า EPOXY	=	6.000 บาท/EACH
ค่าเตรียมพื้นที่, เครื่องมือ, ค่าแรง	=	20.000 บาท/EACH
ค่างานต้นทุน	=	205.00 บาท/EACH

การ : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมความปลอดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

รายการ/งานก่อสร้าง	ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนปี 2567 งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง		
	บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน		
ย 311	11,060 อัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201,0202 ตอนแยกวัดสนามไชย-		
น	แยกวัดสนามไชย - วัดกระดังงา-บ้านมา ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)		
	หน่วยวัดสนามไชย - บ้านมา		
ไปมท้องที่จังหวัด ลพบุรี	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาม้ำมันโซลา บาท/ลิตร 30.14
เรตออกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินลงทุนจ่าย	15.00%
ประกันผลงานหัก	10.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
ปูนสะท้อนแสง(ROADSTUD)ชนิดทิศทางเดียว(UNI-DIRECTION)	อัน	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	150.00	ณ.ย. 2567	บันทึกสืบ
ปูนสะท้อนแสง(ROADSTUD)ชนิดสองทิศทาง(BI-DIRECTION)	อัน	179.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	179.00	ณ.ย. 2567	บันทึกสืบ

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

รายการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลออดภัยทางถนนปี 2567 งานอำนาจความปลออดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31300 งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201.0202 ตอนแยกวัดสวนไผ่-วัดกระดังงา-วัดกระดังงาบานม่ว ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ) ผลผลิต 1 แห่ง(ปริมาณงาน 11,060 ชั่วโมง) ปริมาณวัสดุประเภณีผสมซีเมนต์/ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (e-bidding) / งานเครื่องหมายนำทาง บนทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201.0202 ตอนแยกวัดสวนไผ่-วัดกระดังงา-วัดกระดังงาบานม่ว ระหว่าง กม.11+968-กม.58+263(เป็นช่วง ๆ)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	ของก่อสร้าง	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ปุ่มสะท้อนแสง(ROADSTUD)ชนิดทิศทางเดียว(UNI-DIRECTION)	อัน										สำนักอำนวยความปลอดภัย กรมทางหลวง	02 เมษายน 2567	-
2	ปุ่มสะท้อนแสง(ROADSTUD)ชนิดสองทิศทาง(BI-DIRECTION)	อัน										สำนักอำนวยความปลอดภัย กรมทางหลวง	02 เมษายน 2567	-
	รวมทั้งสิ้น (รายการ)		-	-	-	-	-	-	-	-	-			